PAÇO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br

E-mail: licitapmrussas@gmail.com

AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RUSSAS. A Agente de Contratações
da Prefeitura do Município de Russas, torna público para conhecimento dos interessados
que a licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001.05.02.2025-SECULTE,
critério de julgamento MENOR PREÇO, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE EVENTOS, PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS PARA A
REALIZAÇÃO DO PRÉ-CARNAVAL CULTURAL DE RUSSAS 2025, NOS DIAS 15 E 22 DE
FEVEREIRO,  foi REVOGADA nos termo do Art. 71, II, da Lei 14.133/2021 e Súmula 473 do
Supremo Tribunal Federal. Russas/CE, 07 de fevereiro de 2025. MARIA DO ROSÁRIO DE
FÁTIMA ARAÚJO BRITO – AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
RUSSAS.

_______________________________________________________
MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.russas.ce.gov.br/

		2025-02-07T14:51:31-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334